
UCHWAŁA NR XLIV/230/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lubomierz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 419 §2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 15, Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) 
w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.130)

uchwala się co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Lubomierz na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Lubomierz.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

§ 6. Traci moc UCHWAŁA nr XXIV/148/12 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby wybieranych radnych w każdym okręgu w wyborach do rad gmin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Bogusława Muszka-
Sobiecka

Id: A71F8176-DC6D-41EA-9130-50E32A2552B9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                       Załącznik NR 1 

Do uchwały nr XLIV/230/18 

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY LUBOMIERZ NA OKRĘGI WYBORCZE 

Nr okręgu 
wyborczego 

Granice obwodu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym 

1 Miasto Lubomierz: ul. Gryfiogórska 1 

2 Miasto Lubomierz: Pl. Wolności, ul. Kargula i Pawlaka, 
Rzeczna, Sportowa, Kombatantów, Kwiatowa, Polna, Ptasia 

1 

3 Miasto Lubomierz: ul. Majowa, Partyzantów, Wacława 
Kowalskiego 

1 

4 Miasto Lubomierz: ul. Chopina, Edukacji Narodowej, 
Stogryna, Asnyka, Wietora, Kościuszki, Pl. Kościelny, 
Jeleniogórska 

1 

5 Sołectwo Milęcice 1 

6 Sołectwo Pławna Dolna 1 

7 Sołectwo Pławna Górna 1 

8 Sołectwo Golejów 1 

9 Sołectwo Pasiecznik od nr 1 do 95 1 

10 Sołectwo Pasiecznik od nr 96 do 119+ Przysiółek Zalesie 
Sołectwo Janice 

1 

11 Sołectwo Chmieleń 1 

12 Sołectwo Popielówek, Sołectwo Radoniów 1 

13 Sołectwo Oleszna Podgórska 1 

14 Sołectwo Maciejowiec, Sołectwo Pokrzywnik 1 

15 Sołectwo Wojciechów 1 

 

Id: A71F8176-DC6D-41EA-9130-50E32A2552B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych

(Dz. U. poz. 130) wszystkie rady gmin zobowiązane są do podziału gmin na okręgi wyborcze w wyborach

do rady gminy, w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie tej ustawy, tj. do dnia 1 kwietnia 2018 r.

Jeżeli w gminach dotychczasowy podział na okręgi wyborcze spełnia wymogi Kodeksu wyborczego, rada

gminy może podjąć uchwałę w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze określające takie same granice

okręgów wyborczych jak obowiązujące dotychczas.

Zgodnie z art.12 ust 4 wspomnianej ustawy  Jeżeli rada gminy nie dokona podziału gminy na okręgi

wyborcze, w terminie, o którym mowa w ust. 1, podziału dokonuje komisarz wyborczy w terminie 14 dni od

dnia upływu terminu, o którym mowa w ust. 1.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Bogusława Muszka-Sobiecka

Id: A71F8176-DC6D-41EA-9130-50E32A2552B9. Podpisany Strona 1




